

# 'TEİAŞ bir çözüm üretemedi'



**Elektrik Mühendisleri Odası (EMO)Gaziantep Şube Başkanı İslim Arıkan seçimlerde yaşanan elektrik kesintilerinden dolayı açıklama yaptı. Türkiye'nin 6. büyük ili olduğunu anımsatan Arıkan, kesintinin giderilemediğine dikkat çekti.**

EMO Gaziantep Şubesi fırtınaya bağlı olarak elektriklerin kesilmesinden dolayı açıklama yayınladı. Şube Başkanı İslim Arıkan şu ifadelerle yer verdi: " Seçim günü fırtına ile başlayan kesinti şehrin bazı bölgelerine enerji verilmesine rağmen büyük bir bölümünde de oyların sayıldığı akşam saatlerini de aşarak geceye sarkmış ve bazı bölgelerin ise aradan bir gün geçmesine rağmen hala enerji alamadığı şikayetleri yoğun bir şekilde devam etmiştir. Bu kesintiler elektrikle çalışan kombi ve kaloriferlerin çalışamaz duruma gelmesine ve olağandışı bir soğuk hava dalgasının etkili olması ile de halkımızın mağduriyetine sebep olmuştur. Ayrıca bu enerji kesintisi şehrimizin içme suyunun transferini de olumsuz yönde etkileyerek bazı bölgelerde suların kesilmesine de sebep olmuştur.

## GÜNÜMÜZDE BU SORUNLAR YAŞANMAMALI

Ülkemizin 6. büyük şehri olan ilimizde TEİAŞ tarafından sağlanan iletimde problem olmamasına rağmen, tüm indirici Trafo merkezleri devrede olmasına, yani şehre gelen

enerjide bir problem olmamasına rağmen, enerji kesintisi kısa zamanda giderilememiştir. Ve böyle özel bir gündeki bu Enerji kesintileri seçimlere şaibe iddialarının gündeme gelmesine sebep olmuştur.

## ELEKTRİK DAĞILIMINI AÇIKLADI

Gaziantep ilinin yaklaşık %25'i yer altına alınmıştır. Oganize Sanayi Bölgesinde de elektrik şebekesinin yaklaşık %65'i yer altıdır. Aynı gün OSB'de olumsuz hava koşullarından kaynaklı enerji kesintileri olmamış, yalnızca bakım kaynaklı enerji kesintileri olmuştur. Yani şehir şebekesinin yer altına alınması son derece önemlidir. Mevcut dağıtım şebeke hatlarının eskimiş olması, onarım ve yenileme işlerinin yavaş ilerlemesi, ileriki dönemde de arızalara ve elektrik kesintilerinin devam edeceğini işaret etmektedir. Bu sebeple şehrimizin benzer sıkıntıları yaşamaması ya da arızaların en az süreyle giderilmesi için yatırımlara öncelik sırasına göre ağırlık verirken bölgeyi bilen tecrübeli personelin de yeniden kazanılmaya çalışılmasının yararlı olacağını düşünmekteyiz.

**BÜLTEN**

# GÜNEŞ